
 Uchwała nr 21/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 24-czerwca-2021 roku 
 

w sprawie: powołania na funkcję V-ce Prezesa ds. Gospodarki Rybacko Węd-
karskiej  Zarządu Okręgu  
 
 

Na podstawie § 47 ust.10 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
§ 1 

Powołuje się kol. Jana Kruczek członka Zarządu Okręgu do pełnienia funkcji V-ce 
Prezesa ds. Gospodarki Rybacko Wędkarskiej Zarządu Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  reprezentującemu Zarząd Okręgu kol. Andrzejowi 
Kubalica 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 22/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 24-czerwca-2021 roku 
 

w sprawie: dofinansowania startu w Mistrzostwach Świata w dyscyplinie mu-
chowej 
 
 

Na podstawie § 47 ust.16 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
Dofinansowuje start w Mistrzostwach Świata w dyscyplinie muchowej kol. Dariuszowi 
Ordzowiały kwotą 2.000zł z przeznaczeniem na zakup niezbędnego wyposażenia. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się  v-ce Prezesowi ds. Sportu.. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 23/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 25-lipca-2021 roku 
 
 

w sprawie: wystąpienia do Urzędu Miasta w Skoczowie o przedłużenia umowy 
dzierżawy nr WN. 185/2016 z dnia 22.lipca.2016 roku  
 
 

Na podstawie § 47 ust. 13 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
Zatwierdza wystąpienie do Urzędu Miasta w Skoczowie o przedłużenie Umowy 
dzierżawy  nr WN 185/2016 z dnia 22-lipca -2016 roku dotyczącej działki  nr 191/4 po 
pow.2,1787 ha oraz działki nr 199 o pow. 2,5095 ha obręb 4 w Skoczowie położo-
nych na Górnym Borze, a które to działki stanowią łowisko wędkarskie użytkowane 
przez Koło PZW Skoczów na okres nie krótszy niż lat 10.   

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się V-ce Prezesowi ds. Gospodarki Rybacko-
Wędkarskiej.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 
 
 



Uchwała nr 24/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18-sierpnia-2021 roku 
 
 

w sprawie: Ordynacji Wyborczej na Walne Zgromadzenia Sprawozdawczo-
Wyborcze w Kołach Polskiego Związku Wędkarskiego 
 

Na podstawie § 47 ust. 4 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
Na podstawie Uchwały Nr 265/IX/2020 Zarządu Głównego Polskiego Związku Węd-
karskiego z dnia 19 września 2020 roku oraz na podstawie Statutu PZW uchwala 
Ordynacje Wyborczą dla Kół Okręgu określając  termin ich przeprowadzenia od 1 wrze-
śnia do 31 grudnia 2021 roku. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesom Kół Okręgu PZW Bielsko-Biała.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                      
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 

 



Uchwała nr 27/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 23-września-2021 roku 
 

w sprawie:  przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
Zatwierdza niżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniu Prezydium Zarządu 
Okręgu PZW Bielsko-Biała w dniu 16-września- 2021 roku  

1. Uchwała nr22/2021 Prezydium Zarządu Okręgu  Polskiego Związku Wędkar-
skiego w Bielsku-Białej z dnia  16-września- 2021 roku: w sprawie: sprzedaży 
łodzi motorowej typu Skaylla 440 wraz z silnikiem spalinowym marki Merkury 
oraz przyczepa lekką  typu KTS 

2. Uchwała nr 24/2021 Prezydium Zarządu Okręgu  Polskiego Związku Wędkar-
skiego w Bielsku-Białej z dnia  16-września- 2021 roku: w sprawie: wysokości 
członkowskich składek na ochronę i zagospodarowanie wód w roku 2022 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 

 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 

 
 



 
Uchwała nr 22/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 
z dnia 16-września-2021 roku 

 
w sprawie: sprzedaży łodzi motorowej typu Skaylla 440 wraz z silnikiem spalinowym 
marki Merkury oraz przyczepa lekką  typu KTS 
 
Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 
roku Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej  

uchwala: 
 

§ 1 
Wyraża zgodę na sprzedaż łodzi motorowej aluminiowej typu Skaylla 440 rok budo-
wy 2019 wraz z silnikiem spalinowym marki Merkury o mocy 44,1 kW rok produkcji 
2006 oraz przyczepą lekką  typu KTS 1Wersja 0750RV rok produkcji 2018 za kwotę 
55.000,00 złotych (do negocjacji ) nie niższą niż 50.000,00 złotych. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się v-ce Prezesowi ds. Gospodarki Rybacko-
Wędkarskiej .  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga przedłożenia na najbliższym 
posiedzeniu Zarządu Okręgu. 
. 
 
 
 
 

 
Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 

 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 



Uchwała nr 24/2021 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 16-września-2021 roku 
 

w sprawie: wysokości członkowskich składek na ochronę i zagospodarowanie wód 
w roku 2022 
 
Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt. 8  Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 
roku Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

uchwala: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza wysokość członkowskich składek na ochronę i zagospodarowanie wód w 
roku 2022 w następujących wysokościach: 

 
Składka członkowska pełna na ochronę i zagospodarowanie wód 

(wody górskie , nizinne i środki pływające ) 
a. Podstawowa 
b. Ulgowa dla: 

 Młodzież szkolna, studenci16 do 24 lat  
 Członkowie odznaczeni Srebrną i Złotą Odznaka PZW 
 Emeryci i renciści o dochodach do 1.500 zł netto miesięcznie 
 Osoby niepełnosprawne z dysfunkcja ruchu w stopniu znacznym i osoby nie-

widome  
c. Mężczyźni po ukończeniu 65 roku życia 
d. Kobiety po ukończeniu 60 roku życia 
e. Członek uczestnik do lat 16 
f. Członkowie odznaczeni Złotą Odznaką PZW z Wieńcami 

 

200,00
 

130,00

 

 140,00
140,00
60,00

zwolnieni

Składka członkowska niepełna na ochronę i zagospodarowanie wód 
(wody nizinne) 

g. Podstawowa  
h. Ulgowa dla: 

 Młodzież szkolna, studenci 
 Członkowie odznaczeni Srebrną i Złotą Odznaka PZW 
 Emeryci i renciści o dochodach do 1.500 zł netto miesięcznie 
 Osoby niepełnosprawne z dysfunkcja ruchu w stopniu znacznym i osoby nie-

widome  
i. Mężczyźni po ukończeniu 65 roku życia 
j. Kobiety po ukończeniu 60 roku życia 
k. Członek uczestnik do lat 16 
l. Członkowie odznaczeni Złotą Odznaką PZW z Wieńcami 

140,00
           80,00

 
 

90,00
90,00
30,00

zwolnieni

Składka członkowska uzupełniająca na połów ze środków pływających 30,00

1 

Składka członkowska uzupełniająca na wody górskie 40,00

2 Składka  na ochronę i zagospodarowanie wód okresowa dla  zrzeszonych w PZW ( pkt. 
sprzedaży, przelew ) : 

 1-dniowa 
 3-dniowa 
 7-dniowa 

                      
 

50,00
80,00

100,00

3 Opłata dla niezrzeszonych w PZW (posiadających kartę wędkarską) i cudzoziemców 
(wyłącznie przelewem bankowym): 

 1-dniowa 
 3-dniowa  
 7-dniowa 
 Całoroczna  pełna (wody górskie , nizinne i środki pływające ) 

Całoroczna niepełna  ( wody nizinne i środki pływające ) 

 60,00
110,00

 150,00
 

400,00



  
300,00

4 Opłata egzaminacyjna na kartę wędkarską 50,00

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się v-ce Prezesowi ds. Gospodarki Rybacko-
Wędkarskiej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga przedłożenia na najbliższym 
posiedzeniu Zarządu Okręgu. 
. 
 
 
 
 

 
Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 

 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 

 
 



Uchwała nr 29/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 23-września-2021 roku 
 

w sprawie: zmiany zapisu regulaminu połowu ryb w wodach użytkowanych 
przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 
 

 
Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Z dniem 01 stycznia 2022 roku we wszystkich wodach ogólnodostępnych użytkowa-
nych przez Okręg połów ryb drapieżnych na żywą, martwą rybkę oraz ich części do-
zwolony jest tylko i wyłącznie z zastosowaniem pojedynczych haków jednoostrzo-
wych. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się  V-ce Prezesowi ds. GRW. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 
 
 



Uchwała nr 31/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 21-października-2021 roku 
 

w sprawie:  odwołania Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 
Oświęcim  
 
 

Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
Odwołuje z pełnionej funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 
Oświęcimskiego  kol. Zygfryda Patek członka Koła Polskiego Związku Wędkarskiego 
w „Chemik” w Oświęcimiu z uwagi na złożoną przez niego rezygnację. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  V-ce Prezesowi ds. GRW. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                      
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 
 



Uchwała nr 32/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 21-października-2021 roku 
 

w sprawie:  powołania Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 
Oświęcim  
 
 

Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
Powołuje na funkcje Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Oświęcim-
skiego  kol. Jarosława Piwowarskiego członka Koła Polskiego Związku Wędkarskie-
go w Kętach. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się  V-ce Prezesowi ds. GRW. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                      
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 

 
 
 



Uchwała nr 33/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 21-października-2021 roku 
 

w sprawie:  powołania na funkcje Dyrektora Biura Zarządu Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

 
 
 

Na podstawie § 47 ust. 25 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
Z dniem 02-stycznia-2022 roku na podstawie rozstrzygnięcia konkursu powołuje na 
funkcje Dyrektora Biura Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Biel-
sku-Białej kol. Jerzego Sadowskiego. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  v-ce Prezesowi ds. GRW. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 02-01-2022 roku. 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 

 
 



Uchwała nr 34/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 21-października-2021 roku 
 

w sprawie:  zatwierdzenia treści Regulaminu amatorskiego połowu ryb w wo-
dach użytkowanych przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-
Białej w roku 2022 
 
 
 

Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
Zatwierdza treści Regulaminu amatorskiego połowu ryb w wodach użytkowanych 
przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej w roku 2022 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  v-ce Prezesowi ds. GRW. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem01-01-2022 roku. 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO 
 
 

   Jarosław Zeman                                                                        Andrzej Kubalica 
 
 
 


